Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Pi ti da ré-Mirim

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 023/2019

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Pindaré-
Mirirn/MA, através do seu Pregoeiro, torna público o resultado da Licitação, Pregão
Presencial n° 023/2019 tendo por objeto: Formação de Registro de preços para contratação de
empresa especializada para prestar eventuais serviços de frete sob regime de locação de
veículos (ônibus e vans) destinados ao transporte escolar, visando atender as necessidades de
condução dos alunos das unidades de educação básica, de interesse da Secretaria Municipal
de Educação da Prefeitura Municipal de Pindaré-mirim - MA, feita no critério Menor Preço
por item, sagrando-se vencedora a Empresa Braga Comércio e Serviço Eireli, inscrita no
CNPJ n° 31.107.739/0001-20 com o valor de R$ 1.512.000,00 (Um milhão, quinhentos e doze
mil reais), estando de acordo com a Lei no. 8.666/93. Pindaré-Mirim/MA. FABIANO DE
JESUS BARBOSA FERREIRA- Pregoeiro.

Pindaré-Mirim/MA, 07 de janeiro de 2020.

Fabiano de Jesus-1~ Ferreira